Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Арбатского сельсовета
Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23 » декабря 2019г.                                  с. Арбаты                                                № 163

	О       внесении        изменений        в приложение к постановлению  от 02.08.2019г. №85 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Арбатского сельсовета, в отношении которых Администрация Арбатского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия наделена полномочиями главного администратора  доходов  бюджета»

          В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим федеральным законодательством, руководствуясь  ст. 44 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия от 20.01.2006г., Администрация Арбатского сельсовета постановляет:

  1. В приложении к постановлению администрации Арбатского сельсовета в пункте 2.4. раздела 2 слова «КБК 130 1 16 90050 10 0000 140» заменить словами                «КБК 130 1 16 07090 10 0000 140».
  2. В пункте 2.4. слова «130 1 16 0790 10 0000 140» заменить словами                «130 1 16 07090 10 0000 140»;
3. Настоящее постановление поместить на официальном сайте Администрации Арбатского сельсовета.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Канзычакову Ж.И..

Глава Арбатского сельсовета                                                                   А.С.Лебедев